
Lagnamn BBO-id Namn Email Telefon Lagkapten

Eslöv ulfander Ulf Andersson andersson.ulf.g@gmail.com 0709-465 574 X
goeransson      

 
Roland Göransson go.lena@telia.com 0702-82 98 88

kepakent Kenth Paulsson kenth@kepa.se 0708 -27 98 91

kepalisa Lisbeth Paulsson lisbeth@kepa.se 0708-47 73 25

Kustpojkarna bbk_riol Rickard Olsson rickard@ricol.se 0707-200 242 X

plattan Bo Nilsson bossenilsson65@gmail.com 0709 44 60 50

bbkgoli Göran Lindqvist goran@lindqvist.biz 0708 231 321

hasse_wi Hans Wilhemsson hasse.wilhelmsson@gmail.com 0705 89 38 18

SALF svenander Sven Andersson sven.andersson47@yahoo.se 0708-22 62 81 X

mysak6 Barbro Linde barbrolinde@hotmail.com 070-7495751

trygve80 Trygve Fahlstedt trygve@fahlstedt.eu 070-368 79 40

AEGS1  Gunvor Sällvik gunvor@sallvik.se 0709-942677

Moch claessa Claes Sandelin claes.sandelin@gmail.com 0703-96 13 92 X

ditte75 Hillevi Aspe hillevi@aspe.se 0702-949650

milun Mimmi Lundström tmlundstrom@telia.com 0703-473243

olarlbk1 Olof Arwidi oarwidi@gmail.com 046-296933

Tajp JoshuaSloc Peter Aspe peter@aspe.se 0702-48 49 15 X

atta1258 Astrid  Engwall astrid.engwall@telia.com 070-7983960

Jan nr1 Jan Enehill jan1lomma@gmail.com 0708-656830

tlun42 Thomas Lundström tmlundstrom@telia.com 0703-554154

Lagom Larsakela Lars-Åke Larsson larsake123@gmail.com 0738-45 04 30 X

DSP1729 Johan Udén uden.johan@gmail.com 0709-265268

kartan 84 Kerstin Strömholm stenfeldtstromholm@gmail.com 0731-580524

SPARTA58 Mats Hommerberg mats@hommerberg.se 0738-371495

perbo Per-Olov Borgqvist per_olof_borgqvist@baxter.com

Double.q Trifolio Anita Larsson anita.larsson1@gmail.com 0702-79 95 04 X

qalexander Bo Eriksson pmc.bo@telia.com 0706-713323

qspelaren Gunilla Eriksson pmc.gunilla@telia.com 0706-713317

Ptcruiser1 Ywa Daugaard svante@bahnhof.se 0707-78 88 12

Klöver Äss MrTapas Mats Mårtensson mats.g.martensson@gmail.com 046-32 38 05 X

Fiskmas
Anders 

Christoffersson
anders.christoffersson@gmail.com 070-5627610

janeva2 Eva Lloyd eva.lloyd@telia.com 070-2532807

isny Jan Skytt jan.skytt@telia.com 0707-754789

TeamHaPe bbk_beha Bertil Hansson bertil05@telia.com 0705-97 83 63 X

bbk_guha Gunnel Hansson 0705-97 83 63

bpn46 Bertil Petersson bpn46@telia.com 0706-274765

imape Marianne Petersson mpn46@hotmail.com 0705-815787

STOG LinkSodom H.O. Thulin h.o.thulin@gmail.com X

Dummerjens Sonny Thorgren sonnythorgren@hotmail.com 0722-171335

goranO Göran Olson goran.olson@bahnhof.se 046-211 49 09

Torsten 21 Torsten Sivermark 0704-857330

Velodrin Patrik Elofsson ulf_77@hotmail.com 070-44 28 931

Xtras Charlotte charlotte.rudback@priomed.se X

Göran Stigsson goeran.stigsson@gmail.com X

Laguppställningar Coronaligan 35+
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